
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 2 juni 2023 

 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - De eigenaarsrol van de provincie m.b.t. de 

omgevingsdiensten 

BBB Johan van Dommelen JvDommelen@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Saskia van Hulten SvHulten@PSBrabant.nl 

SP Oscar van Raak OvRaak@PSBrabant.nl 

PVV   

D66 Matthijs van Miltenburg MvMiltenburg@PSBrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen MDamen@PSbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman EPutman@PSBrabant.nl 

Volt - - 

Forum voor 

Democratie 

Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper ASchipper@PSBrabant.nl 

Commissie sturen en verantwoorden 

BBB Sinne Tolsma STolsma@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV   

D66 Floris Stoot FStoot@PSBrabant.nl 

CDA Ronnie Buijks RBuiks@PSBrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten KNuijten@PSBrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag NHamerslag@PSBrabant.nl 

Volt Inge Vossen IVossen@PSBrabant.nl 

Forum voor 

Democratie Jozef Minkels JMinkels@PSBrabant.nl 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger HEgger@PSBrabant.nl 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Brabants Programma Landelijke Gebied (BPLG) 

BBB Johan van Dommelen JvDommelen@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Saskia van Hulten SvHulten@PSBrabant.nl 

SP Oscar van Raak OvRaak@PSBrabant.nl 

PVV   

D66 Matthijs van Miltenburg MvMiltenburg@PSBrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 



 

 

 

JA21 Maike Manon Damen MDamen@PSbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman EPutman@PSBrabant.nl 

Volt - - 

Forum voor 

Democratie 

Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper ASchipper@PSBrabant.nl 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Richtingen voor implementatie van de Wet 

gemeenschappelijke regelingen (Wgr) in gemeenschappelijke regelingen met provinciale 

deelname 

BBB Sinne Tolsma STolsma@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Ward Deckers WDeckers@PSBrabant.nl 

SP Jos van der Horst JvdHorst@PSBrabant.nl 

PVV   

D66 Floris Stoot FStoot@PSBrabant.nl 

CDA Ronnie Buijks RBuiks@PSBrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten KNuijten@PSBrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen IVossen@PSBrabant.nl 

Forum voor 

Democratie 

Jozef Minkels JMinkels@PSBrabant.nl 

50PLUS John Heckathorn JHeckathorn@PSbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Hetty Egger HEgger@PSBrabant.nl 

Themabijeenkomst Energie - Stand van zaken Provinciaal Meerjarenprogramma 

Infrastructuur Energie en Klimaat (PMIEK) 

BBB Aloijs Rijvers ARijvers@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Oscar van Raak OvRaak@PSBrabant.nl 

PVV   

D66 Dianne Schellekens DSchellekens@PSBrabant.nl 

CDA Erik Ronnes ERonnes@PSBrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Marc Oudenhoven MOudenhoven@PSBrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag NHamerslag@PSBrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist LvdVlist@PSbrabant.nl 

Forum voor 

Democratie 

Nicolas Knoester NKnoester@PSbrabant.nl 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 



 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenvoorstel 12/23 Ontwerpbegrotingen 2024 en 

herziene begrotingen 2023 Omgevingsdiensten Zuidoost-Brabant (ODZOB), Brabant Noord 

(ODBN) en Midden- en West-Brabant (OMWB) 

BBB Johan van Dommelen JvDommelen@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Saskia van Hulten SvHulten@PSBrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV   

D66 Matthijs van Miltenburg MvMiltenburg@PSBrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen MDamen@PSbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman EPutman@PSBrabant.nl 

Volt - - 

Forum voor 

Democratie 

Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper ASchipper@PSBrabant.nl 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Groenblauwe Gebiedsgerichte Aanpak (GGA) 

BBB Johan van Dommelen JvDommelen@PSBrabant.nl 

VVD   

GroenLinks   

PvdA Fiona Bijl FBijl@PSBrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV   

D66 Dianne Schellekens DSchellekens@PSBrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen MDamen@PSbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman EPutman@PSBrabant.nl 

Volt Inge Vossen IVossen@PSBrabant.nl 

Forum voor 

Democratie 

Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper ASchipper@PSBrabant.nl 


